ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ» και «ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» κατά το σκέλος ελέγχου των αιτιολογήσεων των οικονομικών προσφορών.  
Β. την ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ»  ως 
προσωρινού ανάδοχου του έργου, με οικονομική προσφορά εξακόσιες εξήντα επτά χιλιάδες 
πεντακόσια εβδομήντα τρία ευρώ και σαράντα δύο λεπτά [667.573,42€ χωρίς ΦΠΑ 24%], ήτοι 
ποσοστό μέσης έκπτωσης τριάντα δύο και δεκατρία εκατοστά, επί τοις εκατό (32,13%). Για 

διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, 
υπογράφεται ως ακολούθως…». 

Κατόπιν ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν.